Heren Dames

FSN142 H Grutte Bear FSN216 H Lytse Bear
FSNO51 H Orkaan FSNO82 H Pulp Fiction
FSNO47 H Benwyvis FSN175 H Steenbok
FSN100 H Serdon FSN233 H Mata Hari
FSNO77 H Azorean High FSN220 H Oihonna

FSNO24 H Polyester FSN119 H Vrouwe Geertruida
FSN123 H Tréwes?2 FSN265 H Lyts Frisia
FSNO62 H Zeeleeuw Il FSN136 H Tréwes3
FSNO45 H Gouteyck FSNO80 H GIA light

FSN264 H Freonskip FSN213 H Paardekreek, De
FSN144 H Magna Frisia FSN258 H Dolle Heks
FSN211 H Razende Snol FSN193 H Mare Australis
FSNO50 H Twirre FSNO72 H West-Arvada
FSN206 H Bergenvaarder FSNO54 H Sloepweesje
FSNOO3 H Pulletje, 't FSNO77 H Azorean High
FSNO38 H Anckertje, 't FSN249 H Baron van Ghent
FSNOO9 H Schotse Vier FSN226 H Beluga

FSNO46 H Onversaagd FSN276 H Elle6 komt over uit D1 obv wattage
FSN162 H Murk

FSN116 H Tréwes1

FSNO30 H Toverbal

FSN130 H Stielen Bear

FSN281 H Easedale vervangt Sloepweesje

FSN138 1 Wetter Fretter

FSNO86 1 ElFlamingo Il FSNO14 1 Danser
FSNO84 1 Snurk FSN147 1 Zusje

FSN112 1 Huysman, De FSN185 1 Skomskowster
FSN163 1 Haarlemmerhout FSN126 1 Vecht, De
FSN239 1 Mooder Maas FSN164 1 Icterus

FSN183 1 Zeeotterll FSNO70 1 Twister
FSN149 1 Oksewiel | FSNOO6 1 Doeke Doeksen
FSNO61 1 Kerwood FSNO23 1 Doordrijver
FSNO97 1 Maaike FSN257 1 Dolman
FSNO79 1 Aludux FSNO91 1 Onvervaard
FSNO73 1 Last of the Titanic FSNO95 1 Roy Hesterman



FSN126
FSNO89
FSN223
FSNO55
FSN120
FSN263
FSN190
FSNOSO
FSNOO7
FSNO42
FSNO83
FSN119
FSNO58
FSNO95
FSN266
FSN226
FSN220
FSN0S4
FSNOO1
FSNO64
FSNO18
FSN189
FSNO19
FSNO37
FSN205
FSN124
FSNO39
FSN253
FSN113
FSNOO6
FSNO33
FSNO34
FSNO44
FSNO52
FSNO59
FSNO65
FSNO70
FSNO75
FSNO76
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Vecht, De
Octopus

Swolla

Arad

Iwan Franko
Vrouwe Marianne
w2

Witte Beer, De
Doorhaler
Boomsluiter
Guinevere
Vrouwe Geertruida
Noordvaarder
Roy Hesterman
Stokvisvaarder
Beluga

Oihonna
Yellowfin
Houtman

Sterke Sietze
Rijp

Voorganck
Polynoom
Haakie, 't
Schonenvaarder
Viking

Schone Waardin
L.A. Buma
Epoxydus

Doeke Doeksen
Titanic

Mien

Piet Haverkamp
Vliegende Groene Draeck, De
Ladykiller

Van Ommeren
Twister

Jan van den Berg
Saga

FSNO90
FSN166
FSNO19
FSN223
FSN155
FSN189
FSN133
FSN139
FSN188
FSNO59
FSNO89
FSN237
FSN117
FSNO17
FSNO35
FSN260
FSN153
FSN219
FSNO75
FSN201
FSN245
FSNO29
FSN182
FSN205
FSNO34
FSN194
FSN156
FSNOO1
FSNOO02
FSNOO7
FSNOO09
FSNO18
FSNO28
FSNO33
FSNO47
FSNO51
FSNO56
FSNO58
FSNO61
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Witte Beer, De
Kaag 1
Polynoom
Swolla

Bruzer
Voorganck
Hjoed 'n Makkie 2
Eucalypta

Brand

Ladykiller
Octopus
Mytilus

d'Isela

Ambiorix

Dolle Mina*
Interballast
Naruthi
Visbyvaarder
Jan van den Berg
Mac, De

Leuve, De
Bartix

Najade
Schonenvaarder
Mien

8 Beaufort
Caatje van Warmond
Houtman

Rijp, De
Doorhaler
Schotse Vier
Rijp

Remex Liberus
Titanic
Benwyvis
Orkaan

Fjoer Flgel
Noordvaarder
Kerwood



FSNO85
FSN092
FSN128
FSN167
FSN176
FSN188
FSN191
FSN197
FSN207
FSN210
FSN215
FSN231
FSN235
FSN249
FSN256
FSN265
FSN267
FSN268
FSN269
FSN270
FSN271
FSN272
FSN273
FSN275
FSN276
FSN277
FSN278
FSN279
FSN280
FSN146
FSN203
FSNO54
FSNO56
FSN082
FSN160
FSN172
FSN202
FSN216
FSN218

P PR RPRRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRPRPREPRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPEPRPRRPRPRRPRPRRRRRPREPRRERRRRR

Dick Smit

Eli Vlessing

Jan Snoek

Ypke Diesel

The White One

Brand

Vic

Waterheks

Admiraal Simms

Hertog van Gelre

Wolter Huisman

Barbarossa

Vrijbuiter

Baron van Ghent

Gebroeders de Witt

Lyts Frisia

Wassersuppe

Ruige Hilde

Roeibeer

Doorgdan

Seelandia

Van-vlasties

lisfGgel

Frokkenbijtertje, 't

Elle6

L8

Ritskemoai

Tsjlke

MU20

Minimug

Mighty Mo

Sloepweesje komt over uit HH ivm nieuw team
Fjoer Flgel komt over uit H2 obv wattage
Pulp Fiction was alleen DH

Skeve, De komt over uit H2 obv wattage
Skomskower komt over uit HH obv wattage
Jan van Schaffelaar verkocht

Lytse Bear was alleen DH

Meppeler Mug verkocht, voorheen Branie

FSNO76
FSNO92
FSN104
FSN113
FSN120
FSN144
FSN148
FSN197
FSN162
FSN169
FSN170
FSN173
FSN177
FSN179
FSN186
FSN196
FSN211
FSN215
FSN222
FSN235
FSN259
FSN268
FSN271
FSN275
FSN278
FSN279
FSN280
FSN281
FSNO63
FSN130
FSN203
FSN218
FSN229
FSN261
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Saga

Eli Vlessing
Schokland
Epoxydus

Iwan Franko
Magna Frisia
Wies, De
Waterheks*
Murk

Kaat

Buffel

Curved Wood
Thussenuit
Voorbijganger
Kommeraan
Amazone
Razende Snol
Wolter Huisman
Quo Vadis
Vrijbuiter

Igor

Ruige Hilde
Seelandia
Frokkenbijtertje, 't
Ritskemoai
Tsjlke

MU20

Easedale
Cornelis Douwes
Stielen Bear
Mighty Mo
Meppeler Mug*
Argir*

Chaos

was alleen H2

was alleen HH

was alleen H1

verkocht, voorheen Branie
verkocht, voorheen 't Blauwe Bootje
was H2



FSN282 1 Nova Spes nieuw

FSN283 1 Vulneratus nec Victus nieuw

FSN284 1 Recovery nieuw

FSNO48 2 StadDeventer  komtover uitHlper25-0522

FSNO23 2 Doordrijver

FSN165 2 Jan Backx FSN129 2 Parel van Bru
FSN250 2 Zwarte Duivels FSNO26 2 Leeuwke
FSNO13 2 Ben Vossenaar FSN230 2 Janvan Riebeeck
FSN106 2 Wildenborch FSN212 2 Oksewiel I
FSNO26 2 Leeuwke FSN111 2 Sir Lancelot Skynner
FSN179 2 Voorbijganger FSN125 2 Moos

FSN117 2 d'Isela FSN180 2 Wetterspetter
FSNO63 2 Cornelis Douwes FSN102 2 Nou-en

FSN108 2 Corde Bruinl FSNO66 2 Kaapse Vreugd, De
FSN168 2 Moby Dick FSNO15 2 Tobbe

FSNO78 2 Gebr. Van Amerongen FSNO78 2 Gebr. Van Amerongen
FSN177 2 Thussenuit FSN244 2 Labora Stulti
FSN141 2 Oude Dock, 't FSN254 2 Blister

FSN232 2 Onrust, De FSN101 2 Berend Koster
FSN105 2 Pollux FSN174 2 Spieringll
FSN222 2 Quo Vadis FSN110 2 Karakter

FSN151 2  Averij FSN248 2 Bestevaerder
FSNO60 2 Seahorse

FSN140 2 Dikkertje

FSN132 2 Mercator

FSN171 2 Salland

FSNO88 2 Anthony van Hoboken

FSN114 2 Lootsman

FSN201 2 Mac, De

FSN186 2 Kommeraan

FSN236 2 Willemsvaarder

FSNO15 2 Tobbe

FSNO74 2 Bacchus

FSN252 2 Michiel de Ruyter

FSN244 2 Labora Stulti

FSN104 2 Schokland

FSN145 2 Gouden Phoenix, Den

FSN224 2 Corde Bruin I



FSN230 2 Janvan Riebeeck
FSN169 2 Kaat

FSN135 2 Maarten Harpertsz Tromp
FSN115 2 HES

FSN233 2 Mata Hari
FSN049 2 Kromhout, 't
FSN137 2 Splitcase

FSN257 2 Dolman

FSN109 2 Kromme Dick
FSN219 2 Visbyvaarder
FSN143 2 Dolfijn

FSN248 2 Bestevaerder*
FSN121 2 Stad Kampen
FSN122 2 Zeester

FSNO16 2 Okke

FSNO57 2 Kubber, De
FSN159 2 Leugenaar
FSNO27 2 Leitsagher
FSN259 2 Igor

FSN152 2 Forel

FSN199 2 Visioen

FSNO28 2 Remex Liberus
FSNO12 2 Carma

FSN153 2 Naruthi

FSNO20 2 Zeeleeuw, De
FSN107 2 Witte Schuim, Het
FSN245 2 Leuve, De
FSNO93 2 Bertha

FSN156 2 Caatje van Warmond
FSNOO2 2 Rijp, De

FSN166 2 Kaagl

FSN118 2 Castor

FSN0O98 2 Kaatje

FSNO53 2 Rotterdammer 2
FSNO67 2 HubertlJans2
FSN148 2 Wies, De

FSNO11 2 Plancius

FSN200 2 Doordouwer
FSN131 2 LauraG



FSN174
FSN173
FSNO10
FSN221
FSNO81
FSN196
FSN129
FSN240
FSNOO5
FSN262
FSN150
FSN195
FSN099
FSN127
FSN170
FSNO41
FSN274

N NNNNNNNNNNNNNNNNNNDN

Spiering Il
Curved Wood
Aquarel

Witte de With
Adamanteus
Amazone
Parel van Bru
Bartle
Zeeolifant
Witte Reiger*
Dorus Rijkers
Dappertje
Mare Liberum
Zeemanshuis Il
Buffel
Boekanier

Vrouwe Elisabeth

Vervallen per 2022

FSN251
FSN022
FSNO72
FSNO96
FSN125
FSN178
FSN254
FSN164
FSN261
FSN184
FSN184
FSNO69
FSN165
FSN172
FSN200
FSN191

* Naamswijziging per 2022

H1
H1
H1
H1
H1
H1
H1
H2
H2
H2
D1
D1
D1
D1
D1
D2

Gone But Not Forgotten

Blue Whale
West-Arvada
In de Olie
Moos

Greet

Blister
Icterus
Chaos

Op de Rotte
Op de Rotte
Zeven Dollen
Jan Backx
Skomskower
Doordouwer
Vic

komt over uit H1 obv wattage
komt over uit H1 obv wattage

alleen nog DH
alleen nog D2

alleen nog D2
alleen nog D1

was H2, wordt D1

alleen nog H2
alleen nog H1
alleen nog H2
alleen nog H1



FSN248
FSN262
FSNO35
FSN197
FSN218
FSN229

nieuwe naam
H2 Bestevaerder
H2 Witte Reiger
D1 Dolle Mina
D1 Waterheks
D1/ Meppeler Mug
D1 Argir

naam voorheen

Bestevaér

Lady with the Golden Slippers
Waterheks

Waterheks 2.0 en t/m 2020 Poolzee
Branie

t Blauwe Bootje



